

SMLOUVA O DÍLO č. 1-11/2023

Mezi těmito smluvními stranami:

- 1. Objednatel** : **Univerzita J. E. Purkyně – Pedagogická fakulta**
 Pasteurova 3544/1
 400 96 Ústí nad Labem
- Zastoupeným : Doc. PaedDr. Ladislavem Bláhou, Ph.D., děkanem PF UJEP
 IČO / DIČ : 44555601 / CZ44555601
 Bankovní spojení : 260112295/0300 ČSOB a. s.
- Za zhotovitele je oprávněn jednat:
 - ve věcech smluvních : PhDr. Ing. Ivan Bertl, Ph.D., tajemník PF UJEP
 - ve věcech technických : Radmila Tampírová, ved. odd. služeb PF UJEP

a

- 2. Zhotovitelem** : **EZAMO s.r.o.**
 V Břízách 3292
 434 01 Most
- Zastoupeným : Jiřím Kutou, jednatelem společnosti
 Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Krajským soudem v Ústí n/Labem, oddíl C, vložka 17839
 IČO / DIČ : 25427229 / CZ25427229
 Bankovní spojení : xxx/0100, KB Most
- Za zhotovitele je oprávněn jednat:
 - ve věcech smluvních : p. xxx
 - ve věcech technických : p. xxx

I.

Předmět díla

- Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající v dodání, instalaci a uvedení do provozu klimatizačního zařízení LG vhodného pro prostor místností č. 438, 439, 440, Pedagogické fakulty J. E. Purkyně na adrese **České mládeže 8, 400 96 Ústí nad Labem**, podle cenové nabídky č.: **2710/23/JK1**, ze dne 27. října 2023 společnosti EZAMO s.r.o., která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo.
- Zhotovitel provede dílo dle bodu 1 za podmínek v této smlouvě dále uvedených, a to na svůj náklad a na své nebezpečí.
- Místo plnění: místností č. 438, 439, 440, Pedagogické fakulty J. E. Purkyně na adrese **České mládeže 8, 400 96 Ústí nad Labem**.

II.

Cena díla

- Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla, která se stanoví smluvně za podmínek zákona o cenách celkovou částkou **119.165,- Kč** bez DPH.

2. Cena díla se sjednává na základě cenové nabídky **2710/23/JK1**, která je nedílnou součástí této smlouvy. Cenová nabídka je závazná.
3. Platební podmínky se sjednávají tak, že na základě potvrzeného předávacího protokolu – záručního listu vystaví zhotovitel konečnou fakturu, která bude odpovídat všem náležitostem daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Zákon o dani z přidané hodnoty ve znění pozdější změny a doplňku.
4. Platba bude objednateli účtována fakturou se lhůtou splatnosti 14 dní od předání díla. Za úhradu se považuje připsání ceny díla na účet zhotovitele.

III.

Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit objednateli **do 31. 12. 2023** za předpokladu stavební připravenosti ze strany objednatele.
2. Montáž bude probíhat v pracovní dny, v časovém rozmezí od 8,00 do 16,00 hodin, popřípadě v jiném časovém rozmezí pouze po odsouhlasení objednatele.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje k dodržení všech platných bezpečnostních norem, nařízení, předpisů vztahujících se k předmětu díla této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen dbát na bezpečnost práce při realizaci díla a plně se podřídit lokálním bezpečnostním směrnicím objednatele.
3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli volný pohyb v prostorech souvisejících s realizací díla, které zhotoviteli předá ve stavu způsobilém k řádnému provádění prací.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků. Zjištěné skutečnosti musejí být zaznamenány písemnou formou.

V.

Splnění závazku zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen alespoň 1 den předem vyzvat objednatele k předání a převzetí díla.
2. Předání a převzetí se uskuteční v místě plnění. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků díla, se zaznamená v předávacím protokolu – záručním listu, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Zhotovitel je povinen proškolit objednatele s obsluhou a předat uživatelské návody v českém jazyce.

VI.

Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruky

1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla jakékoliv nadstandardní požadavky ohledně kvality částí díla, musí být tyto požadavky zhotovitelem písemně odsouhlaseny a promítnuty do zvýšení ceny díla.

2. Zhotovitel poskytuje objednateli základní smluvní záruku za bezvadnost díla v délce **36 měsíců** ode dne protokolárního převzetí. Záruky se nevztahují na škody způsobené neodbornou manipulací.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že objednatel nedodrží termín splatnosti konečné faktury dle čl. II. této smlouvy vystavené zhotovitelem po řádném předání a převzetí předmětu díla této smlouvy, zaplatí za každý započatý den prodlení 0,5% z celkové výše nesplacené faktury.
2. V případě, že zhotovitel z vlastního přičinění nedodrží termín předání předmětu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními stranami.
2. V případě závažného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy je objednatel nebo zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy.
3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v platném znění.
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Každý výtisk má platnost originálu.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Mostě dne: - 3 -11- 2023

V Ústí nad Labem dne: - 3 -11- 2023


EZAMO s.r.o.
Fyzická
434 01 Most

EZAMO s.r.o.
Jiří Kuta
zhotovitel

2

.....
Univerzita J. E. Purkyně
Doc. PaedDr. Ladislav Bláha, Ph.D.
objednatel

Univerzita J. E. Purkyně
Pasteurova 3544/1
400 96 Ústí nad Labem

vyřizuje: **Tampírová Radmila**
e-mail: xxx tel.: xxx

V Mostě dne 27. října 2023

Věc: **CENOVÁ NABÍDKA č. 2710/23/JK1 – Oprava klimatizačního zařízení**

Vážený obchodní přítel,

předkládáme Vám cenovou nabídku na opravu klimatizačního zařízení instalovaného do prostoru místností č. 438, 439, 440 Pedagogické fakulty – Univerzity J. E. Purkyně (Ústí nad Labem, České mládeže 8). Oprava klimatizačního zařízení bude řešena výměnným způsobem. Nově instalované split klimatizační jednotky o jmenovitém chladícím výkonu 3x3,5kW budou nahrazovat stávající multi-split klimatizační jednotku LG (FM30AH, rok v. 2002) o jmenovitém chladícím výkonu 1x9kW.

Řešení předpokládá instalaci 3ks splitové klimatizační sestavy (3x vnitřní nástěnná jednotka a 3x venkovní kondenzační jednotka) výrobce klimatizačních zařízení společnosti LG Electronics. Při této instalaci bude nutné provést částečnou demontáž a poté zpětnou montáž střešní krytiny včetně zajištění prostupu pro kondenzační jednotku klimatizačního zařízení. Současně dojde k instalaci nového technologického propojení (izolovaného Cu potrubí, kabeláž, odvod zkondenzované vody) novým izolovaným střešním vstupem.

Rozpočet (Oprava klimatizačního zařízení – výměnným způsobem)

<i>položka</i>	<i>mn.</i>	<i>mj.</i>	<i>cena za mj.</i>	<i>cena celkem</i>
LG S12EQ (set, venkovní a vnitřní klima. jednot. - 3,5kW)	3	ks	26 292,00 Kč	78 876,00 Kč
Poskytnuta sleva na zařízení LG Electron. ve výši 20%				-15 775,00 Kč
Sauermann Delta Pack Si10 (čerpadlo kondenzátu s lištou)	3	ks	3 760,00 Kč	11 280,00 Kč
Aspen MAX Hi-Flow (čerpadlo kondenz. se zásobníkem)	1	ks	2 490,00 Kč	2 490,00 Kč
Technologické propojení klima. jedn. (izol. Cu 6/10)	52	m	237,00 Kč	12 324,00 Kč
Montážní, krycí, pomocný, kotvící a spotřební materiál	1	kpl	8 370,00 Kč	8 370,00 Kč
Práce celkem	1	kpl	19 600,00 Kč	19 600,00 Kč
Doprava, přeprava a manipulace	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Cena celkem za dílo bez DPH				119 165,00 Kč

Dodací a platební podmínky

Dodací lhůta : cca 10 dní po obdržení závazné objednávky
Platební podmínky : splatnost fakturou

Společnost EZAMO s.r.o. poskytuje záruční i pozáruční servis na instalovanou technologii.

S pozdravem

Jiří Kuta
tel. xxx
e-mail: xxx